
*MUIVX00N95VC*MUIVX00N95VC

1

M Ě S T O I V A N Č I C EPalackého náměstí 196/6, 664 91 IvančiceOdbor vnitřních věcí
Č.J.: MI 11572/2023Spis. Zn.: S-MI 11572/2023Vyřizuje: Bc. Jaroslava Řeháková VeisováTelefon: 546 419 481Fax: 546 419 410E-mail: veisova@muiv.czID DS: sh2bdw6
V Ivančicích dne 31.05.2023
Sdělení o poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím
Město Ivančice jako povinný subjekt obdrželo dne 22.5.2023 Vaši žádost o poskytnutíinformací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve které jste požadovala poskytnutí následujícíchinformací:a) jak bylo naloženo s podáním žadatele viz příloha?b) Pod jakou spisovou značkou či číslem jednacím byla tato věc (tj. zpracování přiloženéhopodání) ze strany správního orgánu vedena?c) Jak bylo ve věci rozhodnuto?d) Žádáte o poskytnutí rozhodnutí v dané věci – pokud již bylo vydáno.e) Žádáte o poskytnutí úředního záznamu, protokolu, či obdobného dokumentu z kontroly čimístního šetření.
Povinný subjekt Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupuk informacím poskytuje následující informace.
a) žádost žadatelky byla doručena povinnému subjektu 23.2.2023, byla řádně zaevidována ana jejím základě bylo zahájeno řízeníb) žádosti bylo přiděleno č.j. ŽÚ/23/814/ŠLA/4, Sp. značka ŽÚ/23/814/ŠLAc) ve věci bylo vydáno rozhodnutí o zrušení živnostenského oprávněníd) požadované rozhodnutí je poskytnuto přílohoue) povinný subjekt uvádí, že takové dokumenty k dispozici nemá, protože kontrola ani místníšetření provedena nebyla.

Podle §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., bude poskytnutá informace zveřejněna způsobemumožňující dálkový přístup na internetové stránce města Ivančice.

S pozdravem

Bc. Jaroslava Řeháková VeisováKontrolní činnost, GDPROdbor vnitřních věcí MěÚ Ivančice

V  K
 Brno




